关于DR维保服务项目的采购调研公告
我院近期拟进行DR维保服务项目的采购前调研，现对该项目进行公示，欢迎符合相关条件的供应商参加。
一、 项目名称和数量： 1、西门子Yiso DR维保；2、柯达DR 7500维保
二、项目简要说明：服务好、质量好，具专业维修工程师团队，维修工作≥5年；可分标段。
三、供应商资格要求：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
[bookmark: _GoBack]3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
四、报名接收信息：
报名开始接收时间：2021年  3  月  31 日08：00
报名文件接收截止时间：2021年  4  月  6日12：00
报名接收地点：吴江区中医医院吴江区第二人民医院医学装备科（接受电话报名）
报名联系人：俞老师、朱老师            联系电话：0512-63665015
5、 招标调研时间、地点：2021年  4 月 6 日14：00，医院行政楼四楼会议室
六、报名文件要求：
1、 企业营业执照副本复印件；产品的合法代理证明（中文）；
2、 响应单位的法定代表人授权委托书；被授权人身份证复印件；
3、 可以证明投标人资信、资质和货物、服务质量的证书、文件、推荐信等资料；
4、 针对本项目投入人员情况表，人员配备等说明情况介绍；
5、 详细的维护方案和服务承诺；
以上条款，请认真阅读，并请贵公司在上述资料上加盖公司公章带至现场，所有证件均需在有效期内并按规定参加年检；
七、其他联系事项：
医学装备科：0512-63665015；监察室：0512-63661135
各供应商在报名文件中所提供的资料均应是真实的，若有虚假，由其自行承担一切后果；所有资料请提供一正四副。另外，请供应商在报名截止时间前关注医院网站有关本项目有无变更公告。
苏州市吴江区中医医院
苏州市吴江区第二人民医院
2021年3月30日